*Agnieszke Berowską*, Żonę Kontrollera Starbowego w m. *Kielcach*, i P. *Barbarę Kiersz*, Wdowę po b. Burmistrzu m. *Sreństa*, ożeby w interesach własnych zgłosiły się do Zarządu Policji, lub obecne swe zamieszkania wskazały.

Rada Lekarska Królestwa Polskiego, na posiedzeniu swem dnia 23 Grudnia 1858 (4 Stycznia 1859) r., przyznała stopień Magistra Farmacji, PP. *Michałowi Chrystkowskiemu* i *Janowi Maszadro*.

Elizbieta Hösick, Obywatelka m. Warszawy, w wieku lat 56, opatrzona SS. SARRAMENTAMI, wczoraj rozstała się z tym światem. Pozostały Mąż wraz z Dziećmi, zaprasza Krewnych, Przyjaciół i Znajomych, na wyprawdanie zwłok, jutro o godz. 2giej po południu, z domu Nro. 1387 przy ulicy Marszałkowskiej, na smętarz Powązkowski odbyć się mające.

Stroskane Siostry po skonię s. p. *Karoliny* z *Nowickich Maschwitz*, Wdowy po Buchalterze Komory Wodnej, zeszedł z tego świata onegdaj, w wieku lat 58; zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Znajomych, na wyprawdanie zwłok jej z Kościoła XX. *Bernardynów*, na smętarz Powązkowski, jutro, o godz. 3ej po południu, odbyć się mające.

W dniach 30 Listopada (12 Grudnia) i 7 (19) Grudnia 1858 r., odbyły się examina roczne w Szkole Niedzielno-Handlowej w Warszawie, w obecności JW. Rady Stann *Smacznińskiego*, Członka Rady Wychowawia Publicznego; i Wizytatora Szkół, oraz WW.